
RGG.272.77.2013                                                                           Kętrzyn, 2013-01-15

Kętrzyn: DOSTAWA BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ 95 ORAZ OLEJU 
NAPĘDOWEGO.
          OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 505356 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Kętrzyn, ul. Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 089 7512474 w. 17, faks 089 7512746.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA BENZYNY 
BEZOŁOWIOWEJ 95 ORAZ OLEJU NAPĘDOWEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa : 

- benzyny bezołowiowej 95 - w przewidywanej ilości 2 700 litrów ,

 - oleju napędowego - w przewidywanej ilości 29 000 litrów . 

2. Realizacja niniejszego zamówienia będzie odbywać się poprzez bieżące tankowanie przez 
wykonawcę pojazdów zamawiającego, w odległości nieprzekraczającej 4 km od siedziby 
zamawiającego. W sporadycznych przypadkach, za odrębną zgodą przedstawiciela zamawiającego,
dopuszcza się zakup paliwa do kanistra. Zasady prowadzenia rozliczeń oraz zmiany cen określone 
zostały we wzorze umowy, stanowiącym integralną część SIWZ. 

3. W zależności od bieżących potrzeb zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości w/w 
rodzajów paliw. Wykonawcy nie służy roszczenie w związku ze zmniejszeniem wielkości 
zamówienia przez zamawiającego.



                                                                          - 2 -

 4. Kody CPV : 09132100-4 Benzyna bezołowiowa , 09134100-8 Olej napędowy 

5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: Dostawa benzyny bezołowiowej 95.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 ARRIVA Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 14337,00 
 Oferta z najniższą ceną: 14337,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14337,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 2

Nazwa: Dostawa oleju napędowego.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



                                                                            - 3 -

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 ARRIVA Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 126000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 155730,00 
 Oferta z najniższą ceną: 155730,00 / Oferta z najwyższą ceną: 155730,00 
 Waluta: PLN. 


